

DODATEK Č. 2

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

Kupující: Zdravotnická záchraná služba hl. m. Prahy
Se sídlem: Korunní 98, 101 00 Praha 10
IČ: 00638927
DIČ: CZ00638927
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Datová schránka: 2ya36ee
Zastoupena MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jako „**Kupující**“)

a

Prodávající: Perfect Distribution a.s.
Se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
IČ: 47675934
DIČ: CZ699000899
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Datová schránka: sine4gg
Jednající: Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva a
Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložce 6538
(dále jako „**Prodávající**“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové kupní smlouvě (dále jen „Smlouva“) č. ZZS/382/20 ze dne 30. 11. 2020, která je výsledkem veřejné zakázky zadávané v souladu s § 56 zákona s názvem „**Spotřební zdravotnický materiál pro ZZS HMP**“ s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-036732. Následně byl uzavřen Dodatek č. 1 pod č. ZZS/145/21, který nabyl platnosti dne 26. 5. 2021. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222 odst. 2 v návaznosti na § 100 odst. 1, je také v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Z důvodu náhrady jedné položky Zboží – Chlopeč Aschermanova, se kterou nelze v ČR v současné době obchodovat, je v souladu s čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy do Přílohy č. 1 Dodatku nově zařazena položka – Chlopeč hrudní H*VENT s ventilem, krytí, pr. 15 cm.

Čl. 2

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

- 2.3 Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.
- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha – aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a ceník – aktualizace

V Praze dne: 11. 2. 2022

V Prostějově dne: 9. 2. 2022

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

.....
MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel
Zdravotnická záchraná služba hl. m. Prahy

.....
Ing. Pavlína Waclawková
místopředseda představenstva

.....
Mgr. Aleš Rozsypal
člen představenstva

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENÍK k veřejné zakázce s názvem "Spotřební zdravotnický materiál pro ZZS HMP"

Příloha č. 1 Dodatku

Positivní list - řazeno dle abecedy

Název výrobku (zboží)	Katalogové číslo	Číselník zdrav. prostředků VZP	Počet jednotek	Jednotka	Sazba DPH	Cena (v Kč bez DPH/za 1 ks)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 ks)	Počet kusů v 1 balení	Cena (v Kč bez DPH/za 1 balení)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 balení)
Balíček porodnický - základní vybavení - viz poznámka * účtovatelný ZUM	HAR4606010	0094785	1	ks	15	340,00	391,00	1	340,00	391,00
Cévka odsávací CH6 (s přerušovaným sáním), min. délka cévky 48 cm	ASQSC371006		1	ks	21	3,50	4,24	100	350,00	423,50
Cévka odsávací CH8 (s přerušovaným sáním), min. délka cévky 48 cm	ASQSC371008		1	ks	21	3,50	4,24	100	350,00	423,50
Cévka odsávací CH 12 (bez přerušovaného sání), min. délka cévky 48 cm	ASQSC374012		1	ks	21	3,50	4,24	100	350,00	423,50
Cévka odsávací CH 16 (bez přerušovaného sání), min. délka cévky 48 cm	ASQSC374016		1	ks	21	3,50	4,24	100	350,00	423,50
Dlaha fixační tvarovatelná, s hliníkovou výtuhou, rtg průhledná, voděodolná, skládaná (min. 85 až max. 100 cm x min. 10 až max. 12 cm v rozloženém stavu)	OMS-SM-SP1109S-CZ		1	ks	15	323,00	371,45	1	323,00	371,45
Drén hrudní s trokarem 16F	DAH0200030016		1	ks	21	215,00	260,15	10	2 150,00	2 601,50
Držák ET rourek Easy-Fix, sterilní	BEXET01-H-E		1	ks	21	118,00	142,78	1	118,00	142,78
Filtr k dýchacím přístrojům - dospělí	DAH4300905708		1	ks	15	16,80	19,32	50	840,00	966,00
Filtr k dýchacím přístrojům - děti (50 - 250 ml) v.t.	ARR11012		1	ks	21	91,00	110,11	20	1 820,00	2 202,20
Fixátor orotracheální roury pevný	CHE-320264040		1	ks	21	90,00	108,90	20	1 800,00	2 178,00
Fixátor jehly EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele)	ARR-9066-VC-005		1	ks	21	144,00	174,24	5	720,00	871,20
Folie k zakrývání zemřelých - černá polohadice z LDPE (2 x 50 m, 100 my)	TAV300987		1	role	21	750,00	907,50	2	1 500,00	1 815,00
Folie termoizolační - zlato/stříbrná hliníková (min. 1 900 x 2 200 mm, max. 1 500 x 1 700 mm)	LA1420145		1	ks	21	20,00	24,20	1	20,00	24,20
Gáza hemostatická skládaná, detekovatelná na rtg (min. 7,5 cm x 3,7 m, max. 8 cm x 4 m)	BEXFA0958		1	ks	15	1 037,00	1 192,55	1	1 037,00	1 192,55
Gel lubrikační sterilní na vodní bázi, vhodný pro zavádění sond, laryng. masek, jednotlivě balený (bal. min. 4 g, max. 6 g)	MSMOMS1120		1	ks	15	5,10	5,87	150	765,00	879,75
Gel SONO (min. 100 ml - max. 250 ml), v plastovém obalu	INS855		1	ks	21	71,30	86,27	1	71,30	86,27
Hadička spojovací jednocestná - 1,8 x 450 LL, zakončení LL Male/Female, hadička musí být transparentní PVC a kompatibilní s infuzním setem, balení max. 40 ks	GAM606301		1	ks	21	4,50	5,45	40	180,00	217,80
Chlopeň Aschermanova	ARR849100		1	ks	21	375,00	453,75	10	3 750,00	4 537,50
Chlopeň hrudní H*VENT s ventilem, krytí, pr. 15 cm	BEXHV501-CE		1	ks	21	390,00	471,90	1	390,00	471,90
Jehla injekční růžová 18 G (balení max. 100 ks)	KDM900062		1	ks	21	0,27	0,33	100	27,00	32,67
Jehla injekční zelená 21 G (balení max. 100 ks)	KDM900192		1	ks	21	0,23	0,28	100	23,00	27,83
Jehla injekční černá 22 G (balení max. 100 ks)	KDM900260		1	ks	21	0,23	0,28	100	23,00	27,83
Jehla pro děti od 3 - 39 kg k EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele)	ARR-9018-EE-001		1	ks	21	2 054,55	2 486,01	1	2 054,55	2 486,01
Jehla pro dospělé nad 40 kg k EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele)	ARR-9001-EE-001		1	ks	21	2 042,15	2 471,00	1	2 042,15	2 471,00
Jehla pro obězní dospělé k EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele)	ARR9079EE001		1	ks	21	2 272,73	2 750,00	1	2 272,73	2 750,00
Jehla k dekompresi tenzního pneumothoraxu - průměr 14 GA, min. délka 8 cm x 3,25in	BEXBTM303TPAK		1	ks	21	530,00	641,30	1	530,00	641,30
Kanyla i.v. zelená kr.(1,3 x 30 mm) - GA18 (bez křídélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)	FRE381044		1	ks	21	18,90	22,87	50	945,00	1 143,45
Kanyla i.v. růžová kr.(1,1 x 25 mm) - GA20 (bez křídélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)	FRE381033		1	ks	21	18,90	22,87	50	945,00	1 143,45
Kanyla i.v. modrá (0,9 x 25 mm) - G22 (bez křídélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)	FRE381023		1	ks	21	18,90	22,87	50	945,00	1 143,45
Kanyla i.v. šedivá (1,7 x 45mm) - GA16 (bez křídélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)	FRE381057		1	ks	21	18,90	22,87	50	945,00	1 143,45
Kanyla i.v. žlutá (0,7 x 19 mm) - GA24 (bez křídélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)	FRE381012		1	ks	21	18,90	22,87	50	945,00	1 143,45
Kanyla oranžová i.v. (2,17x64mm) 14G (bez křídélek)	TER1SRFF1464		1	ks	21	17,50	21,18	50	875,00	1 058,75
Katetr močový permanentní Nelaton CH 14 s balónekem	MLB-2FC14FRM5		1	ks	21	11,24	13,60	10	112,40	136,00
Katetr močový permanentní Nelaton CH 16 s balónekem	MLB-2FC16FRM5		1	ks	21	11,24	13,60	10	112,40	136,00
Katetr močový permanentní Nelaton CH 18 s balónekem	MLB-2FC18FRM5		1	ks	21	11,24	13,60	10	112,40	136,00
Katetr močový permanentní Nelaton CH 20 s balónekem	MLB-2FC20FRM5		1	ks	21	11,24	13,60	10	112,40	136,00
Katetr močový permanentní Tiemann CH 14 s balónekem	OST-BST-20856		1	ks	21	11,28	13,65	10	112,80	136,49
Katetr močový permanentní Tiemann CH 16 s balónekem	OST-BST-20852		1	ks	21	11,28	13,65	10	112,80	136,49
Katetr močový permanentní Tiemann CH 18 s balónekem	OST-BST-20853		1	ks	21	11,28	13,65	10	112,80	136,49
Katetr močový permanentní Tiemann CH 20 s balónekem	OST-BST-20854		1	ks	21	11,28	13,65	10	112,80	136,49
Katetr žilní centrální jednocest. (1,70 x 160 mm 16 G)	MSMBED681004		1	ks	21	209,66	253,69	25	5 241,50	6 342,22
Kompres gázový (10 x 10 cm, balení max. 100 ks), 8 vrstev, tkané ze 17 nití na 1cm2, nesterilní	STE0175		1	ks	15	0,39	0,45	100	39,00	44,85
Kontejner na inf. materiál (0,5 l - kulatý, s uzávěrem s možností opakovaného zavření a otevření)	ANN890100105120		1	ks	21	8,36	10,12	1	8,36	10,12
Kontejner na inf. materiál (0,3 l - plochý, s uzávěrem s možností opakovaného zavření a otevření)	ANN890100103120		1	ks	21	14,50	17,55	1	14,50	17,55
Lanceta k odběru kapilární krve bez použití pera 30G/1,8 mm	MEDSL-30-18		1	ks	15	1,80	2,07	100	180,00	207,00
Lanceta k odběru kapilární krve bez použití pera 21G/2,4 mm	MEDSL-21-24		1	ks	15	1,80	2,07	100	180,00	207,00
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.00 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	DAH9000310699		1	ks	21	111,00	134,31	1	111,00	134,31

Název výrobku (zboží)	Katalogové číslo	Číselník zdrav. prostředků VZP	Počet jednotek	Jednotka	Sazba DPH	Cena (v Kč bez DPH/za 1 ks)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 ks)	Počet kusů v 1 balení	Cena (v Kč bez DPH/za 1 balení)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 balení)
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.0 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	CHE100810-401-00		1	ks	21	79,00	95,59	10	790,00	955,90
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.1 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	ARR4551001		1	ks	21	80,00	96,80	20	1 600,00	1 936,00
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.2 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	DAH9000310702		1	ks	21	112,00	135,52	5	560,00	677,60
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.3 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	ARR4551003		1	ks	21	80,00	96,80	20	1 600,00	1 936,00
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.4 vláknová optika Mcintosh - viz poznámka**	ARR4551004		1	ks	21	80,00	96,80	20	1 600,00	1 936,00
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.00 vláknová optika Miller - viz poznámka**	CHE810-411-05		1	ks	21	84,00	101,64	1	84,00	101,64
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.0 vláknová optika Miller - viz poznámka**	CHE100810-411-00		1	ks	21	84,00	101,64	1	84,00	101,64
Lžice jednorázová kovová k laryngoskopu č.1 vláknová optika Miller - viz poznámka**	CHE810-411-01		1	ks	21	84,00	101,64	1	84,00	101,64
Manžeta na přetlakovou infuzi (0,5 l; bez manometru)	CHE-ZIT-500		1	ks	21	341,00	412,61	1	341,00	412,61
Maska k inhalaci kyslíku - dospělí	DAH0100008110		1	ks	15	12,90	14,84	50	645,00	741,75
Maska k inhalaci kyslíku - děti	DAH0100001122		1	ks	15	16,00	18,40	50	800,00	920,00
Maska O2 s rezervoárem pro dospělé	DAH0100008130		1	ks	15	18,50	21,28	50	925,00	1 063,75
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 1 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175010	192447	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 1,5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175015	192447	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 2 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175020	192447	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 2,5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175025	192446	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 3 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175030	192446	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 4 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175040	192446	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM	CHEM175050	192446	1	ks	21	457,02	552,99	10	4 570,20	5 529,94
Mikronebulizátor s maskou - dospělí	CHEQP70019		1	ks	21	20,00	24,20	50	1 000,00	1 210,00
Mikronebulizátor s maskou - děti	HZZH-105001		1	ks	21	32,00	38,72	50	1 600,00	1 936,00
Mísa ložní jednorázová	DOMS02120605		1	ks	21	7,00	8,47	70	490,00	592,90
Miska emitní jednorázová - tvar ledvinka	IGS900-014-374		1	ks	21	1,53	1,85	300	459,00	555,39
Močová lahev jednorázová - tvar baňatý	DOM01		1	ks	21	9,50	11,50	1	9,50	11,50
Náplast hypoalergenní (2,5 cm x min. 9 m, max. 9,1 m - bal. max. 12 ks, tkaná náplast z umělého hedvábí, dá se trhat v obou směrech, bez cívk)	MMM1538-1		1	ks	15	29,17	33,55	12	350,04	402,55
Náplast k fixaci kanyl z netkané textilie s polštářkem (min. 8 x 6 cm, max. 10 x 7 cm, bal. max. 50 ks)	BAT1320113503		1	ks	15	1,06	1,22	50	53,00	60,95
Náplast polštářková (min. 18, max. 19 mm x min.70, max. 75 mm, bal. max. 50 ks)	HAR535323		1	ks	15	1,32	1,52	20	26,40	30,36
Nástavec odsávací s přerušovaným sáním Yankauer (pro připojení na průměry hadic 6,35 mm až 9,5 mm)	DAH0704908210		1	ks	21	20,20	24,44	60	1 212,00	1 466,52
Obinadlo gumové (60 mm x 1 250 mm, bez dírek a knoflíků)	AVI0692		1	ks	15	14,80	17,02	1	14,80	17,02
Obinadlo hydrofil. plet. (12 cm x 5 m, bal. max. 10 ks)	STE-0170		1	ks	15	2,76	3,17	10	27,60	31,74
Obinadlo pružné (10 cm x 5 m - jednotlivě balené)	BAT1323100313		1	ks	15	16,00	18,40	1	16,00	18,40
Obinadlo pružné (15 cm x 5 m - jednotlivě balené)	BAT1323100315		1	ks	15	32,80	37,72	1	32,80	37,72
Obvaz hotový č. 2 - sterilní (obinadlo s pevně přišitým polštářkem o velikosti 13cm +/- 0,5cm x 10,5cm +/- 0,5cm, délka obinadla 400cm +/- 20cm, šířka obinadla 8cm +/-0,5cm)	HAR700032		1	ks	15	12,07	13,88	1	12,07	13,88
Obvaz hotový č. 3 - sterilní (obinadlo s pevně přišitým polštářkem a dvěma k sobě přišitými posuvnými polštářky o velikosti 13 cm +/- 0,5 cm x 10,5 cm +/- 0,5 cm, délka obinadla 400 cm +/- 20 cm, šířka obinadla 8 cm +/-0,5 cm)	HAR700033		1	ks	15	22,40	25,76	1	22,40	25,76
Obvaz pohot. na popálení (min. 40 x 50 cm až max. 60 x70 cm)	HAR782823		1	ks	15	54,20	62,33	1	54,20	62,33
Ochranný potah na nosítka 210 cm x 90 cm x 20 cm (polyethylén)	RAU84015		1	ks	21	11,00	13,31	10	110,00	133,10
Pánevní fixátor se sponou - děti, o rozměru min. 65 - 69 cm, max. 119 cm	OMS-SM-SL556652-6M		1	ks	15	2 200,00	2 530,00	1	2 200,00	2 530,00
Pánevní fixátor se sponou - dospělý, o rozměru min. 75 - 81 cm, max. 127 cm	OMS-SM-SL556652		1	ks	15	2 200,00	2 530,00	1	2 200,00	2 530,00
Pánevní fixátor se sponou - obézní či morbidně obézní, o rozměru min. 90 - 100 cm, max. 152 cm	OMS-SM-SL556652-LG		1	ks	15	2 200,00	2 530,00	1	2 200,00	2 530,00
Páska lepicí Combat MedicTape šířka 5 cm x délka 250 cm, rozměr cívk 5 x 3,8 cm (průměr)	BEXCMRT01-CE		1	ks	15	71,00	81,65	1	71,00	81,65
Proužky testovací (kompatibilní s glucoCard X-mini, bal. max. 50 ks)	MDT-78730		1	ks	15	7,04	8,10	50	352,00	404,80
Pružný hadicový síťový obvaz (na hlavu - bal. max.20 m)	HAR427307		1	ks	15	148,00	170,20	1	148,00	170,20
Přednaplněná stříkačka jednorázová 10 ml s 0,9% roztokem NaCl	MSMBED306582		1	ks	21	28,00	33,88	30	840,00	1 016,40
Přikrývka samoaktivní zahřívací (rozměr min. 152/92 cm až max. 155/95 cm)	MLN629900		1	ks	21	320,00	387,20	1	320,00	387,20
Roura endotracheální vel. 2,0 (bez obturace), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038961020		1	ks	21	22,50	27,23	1	22,50	27,23
Roura endotracheální vel. 2,5 (bez obturace), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038961025		1	ks	21	22,50	27,23	1	22,50	27,23
Roura endotracheální vel. 3,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971030		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 3,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971035		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 4,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971040		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97

Název výrobku (zboží)	Katalogové číslo	Číselník zdrav. prostředků VZP	Počet jednotek	Jednotka	Sazba DPH	Cena (v Kč bez DPH/za 1 ks)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 ks)	Počet kusů v 1 balení	Cena (v Kč bez DPH/za 1 balení)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 balení)
Roura endotracheální vel. 4,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971045		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 5,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971050		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 5,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971055		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 6,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971060		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 6,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971065		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 7,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971070		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 8,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971080		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Roura endotracheální vel. 9,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla	AMI-038971090		1	ks	21	16,50	19,97	1	16,50	19,97
Rouška popáleninová sterilní (10 x 10 cm)	VAV-WJ0404		1	ks	15	149,00	171,35	15	2 235,00	2 570,25
Rouška popáleninová sterilní (10 x 40 cm)	VAV-WJ0416		1	ks	15	320,00	368,00	7	2 240,00	2 576,00
Rouška popáleninová sterilní (20 x 45 cm)	VAV-WJ0818		1	ks	15	550,00	632,50	5	2 750,00	3 162,50
Rouška popáleninová sterilní (30 x 40 cm)	VAV-WJ1216		1	ks	15	820,00	943,00	5	4 100,00	4 715,00
Rukavice sterilní bez pudru, velikost 7,5	RAU16654		1	ks	21	9,84	11,91	50	492,00	595,32
Rukavice sterilní bez pudru, velikost 8,5	RAU16656		1	ks	21	9,84	11,91	50	492,00	595,32
Sáček močový s výpustí a uzávěrem o obsahu min. 1,5 l, max. 2l, hadicí min. 90 cm	MPH0805		1	ks	21	4,98	6,03	1	4,98	6,03
Sáčky na zvraky (s plastovým plastovým okrajem, objem sáčky max. 1 l, bal. max. 50 ks)	HAR9995861		1	ks	21	4,53	5,48	50	226,50	274,07
Set infusní, délka hadičky min. 150 cm	POLP01524a		1	ks	21	4,7	5,69	25	117,50	142,18
Set infuzní s křídélky 21G, 0,8 x 19mm	TER2SV21BL		1	ks	21	7,52	9,10	1	7,52	9,10
Set infuzní s křídélky 22G, 0,7 x 19mm	TER2SV22BL		1	ks	21	7,52	9,10	1	7,52	9,10
Set infuzní s křídélky 23G, 0,6 x 19mm	TER2SV23BL		1	ks	21	7,52	9,10	1	7,52	9,10
Set infuzní s křídélky 25G, 0,5 x 19mm	TER2SV25BL		1	ks	21	7,52	9,10	1	7,52	9,10
Set pro chirurgickou koniotomii skalpelovou technikou - sterilní	VBM30-08-447-1		1	ks	21	2 316,00	2 802,36	1	2 316,00	2 802,36
Set pro močovou katetrizaci Permanent (1x pinzeta anatomická plast, 1x sterilní voda amp. 10 ml, 4x tampon netkaný, 1x pár nitrilových vyšetřovacích rukavic bez pudru, 2x kompres netkaný 5 x 5 cm, 1x injekční stříkačka 10ml)	HAR4753881		1	ks	15	31,20	37,75	1	31,20	37,75
Skalpel jednorázový - špičatý	DAH1100000511		1	ks	21	11,70	14,16	10	117,00	141,57
Sonda žaludeční vel. 12	DAH0702212520		1	ks	21	15,50	18,76	10	155,00	187,55
Sonda žaludeční vel. 14	DAH0702214520		1	ks	21	15,50	18,76	10	155,00	187,55
Sonda žaludeční vel. 16	DAH0702216520		1	ks	21	15,50	18,76	50	775,00	937,75
Souprava pro provedení urgentní koniotomie bez pomoci skalpelu - děti	VBM30040021		1	ks	21	2 827,00	3 420,67	1	2 827,00	3 420,67
Spojovací prvek, adaptér "husí krk" (pevné koleno, kompatibilita k dýchacímu vaku)	POLP00462		1	ks	21	23,00	27,83	50	1 150,00	1 391,50
Stříkačka s intranazálním kloboučkem 3 ml	ARR-MAD100		1	ks	21	150,00	181,50	25	3 750,00	4 537,50
Stříkačka k výplachu žaludku (max. 150 ml, plast)	KDM870822		1	ks	21	20,50	24,81	40	820,00	992,20
Stříkačka inj. - 2 ml, sterilní, jednotlivě balená	KDM010020		1	ks	21	0,36	0,44	100	36,00	43,56
Stříkačka inj. - 5 ml, sterilní, jednotlivě balená	KDM010050		1	ks	21	0,52	0,63	100	52,00	62,92
Stříkačka inj. - 10 ml, sterilní, jednotlivě balená	KDM010100		1	ks	21	0,72	0,87	100	72,00	87,12
Stříkačka inj. - 20 ml, sterilní, jednotlivě balená	KDM010200		1	ks	21	1,04	1,26	100	104,00	125,84
Stříkačka inj. 50 ml, sterilní, Luer Lock, jednotlivě balená	MLBKD1352-BAL		1	ks	21	5,60	6,78	1	5,60	6,78
Šátek trojicípý nesterilní (100 % netkaný textil)	STE0951		1	ks	15	4,70	5,41	1	4,70	5,41
Škrtdlo - turniket (při ošetření možnost zcela rozepnout a pohotově zapnout)	OST-SKA011626694085CZ		1	ks	21	403,00	487,63	1	403,00	487,63
Tampon stáčený gázový (20 x 20 cm, bal. max. 100 ks)	STE0731		1	ks	15	0,30	0,35	100	30,00	34,50
Trojcestný kohout pro infusní systémy s koncovkou Luer Lock, sterilní	KDM773468		1	ks	21	3,50	4,24	50	175,00	211,75
Ústní lopatka jednotlivě balená	HAR470009		1	ks	21	2,84	3,44	100	284,00	343,64
Vak na ochranu novorozenců před hypotermií (vakuově balená rozměr v rozbaleném stavu min. 64 x 23 cm, max. 65 x 25 cm)	OMSBZ-BPS-23		1	ks	21	275,00	332,75	1	275,00	332,75
Vata buničitá vrstvená přířezy (rozměr max. 20 x 30 cm, balení 500 g), s tolerancí rozměru +/- 10 %	BAT1230200129		1	ks	21	31,70	38,36	1	31,70	38,36
Vata buničitá vrstvená přířezy (rozměr max. 20 x 30 cm, balení 1000 g), s tolerancí rozměru +/- 10 %	BAT1230200133		1	ks	21	61,00	73,81	1	61,00	73,81
Ventil Heimlich (flexibilní konektor oboustranný, kompatibilita s drénem hrudním s trokarem 16F)	MSMINT504002		1	ks	21	259,00	313,39	1	259,00	313,39
Volumatic - inhalační pomůcka umožňující usnadnění aplikací léků	ASR5634		1	ks	15	222,00	255,30	1	222,00	255,30
Vzduchovod nasální s a traumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 26	ARR185420-000260		1	ks	21	23,30	28,19	5	116,50	140,97
Vzduchovod nasální s a traumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 30	ARR185420-000300		1	ks	21	23,30	28,19	5	116,50	140,97

Název výrobku (zboží)	Katalogové číslo	Číselník zdrav. prostředků VZP	Počet jednotek	Jednotka	Sazba DPH	Cena (v Kč bez DPH/za 1 ks)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 ks)	Počet kusů v 1 balení	Cena (v Kč bez DPH/za 1 balení)	Cena (v Kč vč. DPH/za 1 balení)
Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 32	ARR185420-000320		1	ks	21	23,30	28,19	5	116,50	140,97
Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 34	ARR185420-000340		1	ks	21	23,30	28,19	5	116,50	140,97
Vzduchovod ústní vel. 0	AMI-03891900		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Vzduchovod ústní vel. 1	AMI-03891910		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Vzduchovod ústní vel. 2	AMI-03891920		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Vzduchovod ústní vel. 3	AMI-03891930		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Vzduchovod ústní vel. 4	AMI-03891940		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Vzduchovod ústní vel. 5	AMI-03891950		1	ks	21	8,50	10,29	50	425,00	514,25
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 6	SUR8070006		1	ks	21	182,00	220,22	10	1 820,00	2 202,20
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 10	SUR8070010		1	ks	21	182,00	220,22	10	1 820,00	2 202,20
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 15	SUR8070015		1	ks	21	182,00	220,22	10	1 820,00	2 202,20
Zavaděč tvarovatelný 15 Fr, s lumenem pro oxygenaci, 65 cm, s O2 konektorem	VBM33906501		1	ks	21	494,60	598,47	5	2 473,00	2 992,33
Zavaděč pro ETR vel. 2,5 - 4,5	ASQ100120100		1	ks	21	81,50	98,62	10	815,00	986,15
Zavaděč pro ETR, vel. 5,0 - 8,0	ASQ100120200		1	ks	21	81,50	98,62	10	815,00	986,15
Zavaděč pro ETR, vel. 8,5 - 11,0	ASQ100120300		1	ks	21	81,50	98,62	10	815,00	986,15
Zkumavka pro odběr krve sterilní, štítkovaná, červený uzávěr, objem 4 - 6 ml (balení max. po 50 ks)	DIL-456071		1	ks	21	3,20	3,87	100	320,00	387,20

V Prostějově dne

.....
 Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva
 Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva